
ZARZĄDZENIE NR 25/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie likwidacji formacji obrony cywilnej w Społem PSS"Jedność"

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2012, poz. 461 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 
130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3 grudnia 2012 r., w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam , co następuje: 

§ 1. W Społem PSS ”Jedność” w Kołobrzegu przy ul. Dworcowej 12, likwiduje się formację obrony 
cywilnej: drużynę zaopatrzenia żywnościowego . 

§ 2. Dokumentacja zlikwidowanej drużyny przechowywana będzie w Wydziale Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Szef Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kołobrzeg Nr 80/2002 z dnia 16.10.2002 r. w sprawie 
reorganizacji formacji obrony cywilnej w PSS „Jedność” w Kołobrzegu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Gromek

Id: 91CDD683-54D7-4B05-B19E-A0496BC1DDF0. Przyjety Strona 1




